
 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

 
 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse Materiali 

 

IL CAPO UFFICIO  

 

Premesso che: 

 con Legge 205/2017 (art. 1 comma 93 lett. a) sono state istituite le Posizioni 

Organizzative di Elevata Professionalità (POER); 

 l’Agenzia delle Entrate ha avviato la procedura di interpello per il conferimento di tali 

posizioni organizzative mediante prove selettive riservate ai candidati; 

  per l’espletamento di tali prove si rende necessario individuare a livello locale un 

ambiente idoneo ad ospitare i candidati con la dovuta assistenza e in condizioni di 

massima sicurezza come previsto dalle leggi vigenti in materia; 

 l’Ente “Fiera internazionale di Cagliari”, interpellata in proposito, ha messo a 

disposizione un locale, giudicato idoneo da questo ufficio, garantendo tutta 

l’assistenza necessaria sia in termini logistici che di sicurezza proponendo, un prezzo 

complessivo di € 6.500,00 oltre IVA di legge; 

Tanto premesso,  

 vista l’urgenza di procedere all’effettuazione del servizio descritto in premessa; 

 tenuto conto delle disponibilità finanziarie sul budget assegnato a questa Direzione 

regionale, in base proprie attribuzioni, 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0000138.25-01-2019-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


 

 

 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.40901 - Fax 070.4090588 - email: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it  
 

DETERMINA 

 di procedere, ai sensi dell’art. sensi dell’art. 36, co. 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016, 

all’affidamento del servizio descritto in premessa, mediante la sottoscrizione di 

lettera-contratto, all’Ente “Fiera internazionale di Cagliari”, al prezzo di € 6.500,00 

oltre IVA di legge comprensivo di tutte prestazioni necessarie all’espletamento delle 

prove in parola. 

 

Il Capo Ufficio 

Angelo Maria Manzi 

firmato digitalmente 
 

 

 

 

“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

